
 

 
Факултетот за музичка уметност – Скопје во состав на Универзитетот „Св. Кирил и 

Методиј“ во Скопје објавува 
 

ОГЛАС  

за договор на дело на 1 извршител на определено време  

 

1. Еден извршител на работно место: домаќин. 

2. Кандидатите треба да ги исполнуваат следните општи услови: 

-   да е државјанин на Република Северна Македонија, 

-   активно да го користи македонскиот јазик. 

        3. Кандидатите покрај општите услови треба да ги исполнуваат и следниве посебни 

услови: 

- потребни стручни квалификации: средно образование. 

- потребно работно искуство во струката: со или без работно искуство. 

4. Распоред на работно време: 

-   почеток и завршеток на неделното работно време: од понеделник до петок. 

-   почеток и завршеток на дневното работно време: од 8:00 часот до 16:00 часот. 

-   број на работни часови неделно: 40 часа. 

-   можност за флексибилно работно време. 

5. Паричен нето износ на плата: 26.000 денари. 

6. Времетраење на договор на дело: најмалку 6 месеци, со можност за продолжување на 

договорот за дело и/или вработување. 

7. Рокот за пријавување изнесува 7 работни дена, сметано од наредниот ден од денот на 

објавуањето на огласот. 

8. Потребната документација: пријава со наведена адреса, телефон и e-mail на кандидатите 

и кратка биографија, кандидатите да ја достават на fmu@fmu.ukim.edu.mk. 
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